[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2020  № 159/13
Об исполнении программы «Комфортная городская среда» на территории г.о. Лотошино
             Заслушав и обсудив  информацию председателя комиссии Совета депутатов по промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи Земледельцева Н.Е. «Об исполнении программы «Комфортная городская среда» на территории г.о. Лотошино»., Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
          1. Принять к сведению информацию председателя комиссии Совета депутатов по промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи Земледельцева Н.Е. «Об исполнении программы «Комфортная городская среда» на территории г.о. Лотошино».
  2.  Повторно рассмотреть на постоянной комиссии вопросы, связанные с благоустройством территории г.о. Лотошино.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                А.М. Глумцев

Разослать: депутатам - 20 экз., главе г.о. Лотошино, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.